

Mimus ApS

Fabriksparken 16
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2020

Tino Holtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mimus ApS
Fabriksparken 16
2600 Glostrup

e-mailadresse: kundeservice@mimus.dk

CVR-nr: 37290181

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge en app til brug i forbindelse med nye og eksisterende tyverialarm systemer samt at sælge alarmer og beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 19.882

Egenkapitalen udgør kr. -2.033.160

Årets resultat anses for tilfredsstillende - selskabets app er færdig testet og solgt til flere forskellige cases. Der forventes en væsentlig fremgang i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres i de følgende år ved egen indtjening.

Det ene ledelsesmedlem/kapitalejer har afgivet en hensigtserklæring om nødvendig kredit og kapital ikke mindre end 12 måneder efter datoen fra godkendelse af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.208.533	394.436
Eksterne omkostninger		-718.935	-492.263
Bruttoresultat		489.598	-97.827
Personaleomkostninger		-468.656	-819.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		20.942	-917.280
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.060	-109.045
Ordinært resultat før skat		19.882	-1.026.325
Skat af årets resultat		0	226.326
Årets resultat		19.882	-799.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		19.882	-799.999
I alt		19.882	-799.999

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		159.431	0
Varebeholdninger i alt		159.431	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.137	122.942
Tilgodehavende skat		85.111	311.437
Andre tilgodehavender		0	9.004
Tilgodehavender i alt		405.248	443.383
Likvide beholdninger		225.443	299.144
Omsætningsaktiver i alt		790.122	742.527
Aktiver i alt		790.122	742.527

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.083.160	-2.167.132
Egenkapital i alt		-2.033.160	-2.117.132
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.767.112	2.847.277
Skyldig moms og afgifter		24.431	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.739	12.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.823.282	2.859.659
Gældsforpligtelser i alt		2.823.282	2.859.659
Passiver i alt		790.122	742.527

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret